

İZOCENTER YAPI Mantolama ve Tadilat Merkezi



Üniversite Mah. Esenyurt Yolu Cad. Ortanca Sok. No:4/1 (İstanbul Ün. Avcılar Kampüsü Karşısı) Avcılar
34320

İZOCENTER Avcılarda izolasyon konusunda çözüm merkezi olarak, dış cephe malzemeleri satış ve uygulamasında 12 yıllık tecrübesi ile dış cephe ısı yalıtımı ve dekor profilleri üretiminde müşteri memnuniyetini baz alarak hizmet vermektedir. Dış cephe kaplama yalıtım sistemleri ve söve uygulamaları üç boyutlu tasarım olarak mühendislerimizce hazırlanıp müşteri isteği gözönüne alınarak itina ile yapılır. Mantolama her ne kadar basit bir uygulama gibi gözükse de kendi içerisinde pek çok detay uygulama tekniklerine dayalı bir sisteme sahiptir. Mantolama doğru malzemenin doğru ustayla doğru bir şekilde uygulanması halinde iyi bir sonuç verecektir. Burdan da anlaşılacağı gibi sadece iyi malzeme almanız binanızda istediğiniz sonuca ulaşmanıza yetmeyecektir. Makine parkurunda mevcut strafor kesim makineleri, otomatik kaplama makineleri, özel tasarım karıştırma kazanları vs. mevcut olup teknolojiyi ve sektördeki gelişmeleri yakından takip eden İZOCENTER yakın zamanda sektöre yön vermeyi ve ilgi merkezi olmayı hedeflemektedir. İZOCENTER KALİTE POLİTİKAMIZDış cephe kaplama yalıtım sistemleri ve söve uygulamaları üç boyutlu tasarım olarak mühendislerimizce hazırlanıp müşteri isteği gözönüne alınarak itina ile yapılır. Mantolama her ne kadar basit bir uygulama gibi gözükse de kendi içerisinde pek çok detay uygulama tekniklerine dayalı bir sisteme sahiptir. Mantolama doğru malzemenin doğru ustayla doğru bir şekilde uygulanması halinde iyi bir sonuç verecektir. Burdan da anlaşılacağı gibi sadece iyi malzeme almanız binanızda istediğiniz sonuca ulaşmanıza yetmeyecektir. Hedefimiz müşterilerimize en yüksek faydayı sağlayacak ürün ve

hizmetleri en iyi çözüm ortađı olarak sunmak ve sürekli müşteri memnuniyetini sağlamaktır.Müşterilerimizi memnun etme yolunun, çalışanlarımızın mutluluđu ve memnuniyetinden geçtiđinin bilincinde olarak, çalışanlarımıza en iyi çalışma ortamını sağlamakta, sürekli gelişmeyi ve öğrenmeyi desteklemekteyiz.FAALİYET KONUSUİZOCENTER olarak, yapı sektöründe dış cephe ısı yalıtım (mantolama)I malzemeleril ve dış cephe dekor profilleri (söve, denizlik, kat silme, sütun, payanda vb.) üretimi, satışı ve uygulaması konusunda profesyonel çözümler üretmekteyiz.I MİSYONUMUZMüşterilerimiz için değer yaratmak birinci hedefimizdir. Hizmetlerimize sahip çıkmak ve satış sonrasında yaptığımız işin arkasında du

[Şirketin Web Sayfası](#)

[Mesaj Gönder](#)

[Arkadaşına Gönder](#)